
昭和6 3年7月29日

委員各位

第187回新経営具体1し研究会のご案内

拝啓 時下ますますこ請栄のこととお慶び申し上げます。

このたひ、 下記要領により研究会を開催いたしますので、 こ参加下さいますよ

ようこ案内申し上けます。 尚、 お手数ながら、 同封梗書にてこ出廓の布無をお知

らせください。 敬具

記

日 時：

テ ー マ：

講 師：

旧和6 3年8月24日（水）15:00-17:00

今後の技術開発の方法論の変化

ーいかにして技術開発を進めるか 一

技紺コンサルタント 貞政 忠利氏

企業間競争の基幹となる技術淵発は、1毎外との技術序擦、 必

要となる開発投資規校の増大、 開発対保の複雑化などに伴ない

谷社ともその全体的見直し、 および開発思想の革新を必要とし

ております。 今回は、 横浜ゴムにおいて永く技衛開発指導なら

ひに海外においての技術事業化を担当し、 現在企業の技術開光

指導をされている同氏に、 今後の望ましい技術開発の方法論に

ついてお話し頂く予定です。

場 所： 弓町クラブ 会議室

〒1 1 :3文京区本郷1-25-26 匹 813-0988

＊会場案内図
JR r水道橋駅」より徒歩7分
地下鉄丸の内綿「本郷3丁目駅」より徒歩5分
都営地下鉄三田線「水遥橋駅」より徒歩4分

丁地下鉄本郷3丁目駅 木把涅り
。こ（丸の内線

二言口
I 悶） ＝＝ 

ニニニ］［う

翫却山通り イ言り
号 ／ 

0
{後辺］

弓町クラプ 文京区本郷1-25-26〒113 TEL03-813-0988 

臼訴子（株）現代経営技術研究所
東京都文皐区本郷1-25-25日本歯科商連ビル
TEL03-813-7338（イり 〒 1 13 




